
EDIÇÃO  005 ANO I   JUNCO DO MARANHÃO - MA SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2020 PÁGINAS: 2/2 
01/01 0101/0105/05 

 

Rua Valmir Araújo, nº 111 – Centro: CEP: 65294-000 Junco do Maranhão - MA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO/MA 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022.04-4 / 2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 

022/2019. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022.04.02.05 / 2019. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Obras 

Públicas a empresa: ELIZIO DA SILVA - EPP, CNPJ n°. 02.517.144/0001-45, situada 

na Rua Zeca de Doutor n°27, Bairro: Bodelandia, Oeiras/PI. OBJETO DO 

CONTRATO: Contratação de empresa para a locação de veículos e máquinas de 

pequeno, médio e grande porte para atender as necessidades da administração Municipal 

em 2020. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. VALOR 

CONTRATUAL: R$ 719.400,00 (setecentos e dezenove mil e quatrocentos reais). 

VIRGENCIA: 09/01/2020 a 31/12/2020. SIGNATARIOS: Antônio Rodrigues do 

Nascimento Filho – Secretaria Municipal de Obras Públicas (Contratante) e Elísio da 

Silva - ELIZIO DA SILVA - EPP (Contratada). Junco do Maranhão/MA, 15 de Janeiro 

de 2020. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO/MA 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024.04-5/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/ 

2019. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024.04.02.05/2019. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Obras 

Públicas a empresa: MULTI CENTER COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 

n° 18.300.595/0001-66, com endereço na Avenida do Comercio, 03, bairro Centro, 

CEP: 65.284-000, Govenador Nunes Freire/MA.  

 



EDIÇÃO  005 ANO I   JUNCO DO MARANHÃO - MA SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2020 PÁGINAS: 2/2 
01/01 0101/0105/05 

 

Rua Valmir Araújo, nº 111 – Centro: CEP: 65294-000 Junco do Maranhão - MA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de 

manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de pneus e peças, em veículos e 

máquinas usadas nas atividades da Administração municipal, para o exercício de 2020. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. VALOR 

CONTRATUAL: R$ 124.636,82 (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e seis 

reais e oitenta e dois centavos). VIRGENCIA: 06/01/2020 a 31/12/2020. 

SIGNATARIOS: Antônio Rodrigues do Nascimento Filho – Secretaria Municipal de 

Obras Públicas (Contratante) e Raianny dos Santos Alves- MULTI CENTER 

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (Contratada). Junco do Maranhão/MA, 15 de 

Janeiro de 2020. 

 
  

 

 
 
 


